KOMUNIKAT
z I rzutu Powiatowej Ligi Strzeleckiej
w ramach Licealiady Mtodziezy

Zawody odbyty sie w dniu 05.11.2025 r w ZSP nr 1 w Limanowej, organizatorem zawodow byt :
ZPO- MOS PL Limanowa, Zarzad Powiatowy Ligi Obrony Kraju w Limanowej,
Klub Strzelecki "ARCUS " Limanowa

Do zawodéw zglosito sie 6 reprezentacji szkét w kat. Chitopcow i 6 w kat. Dziewczat

ZS Tymbark

ZS nr 1 Limanowa

| LO Limanowa
ZSO i Z Limanowa
ZST i O Limanowa
ZSTI Mszana Dolna

WYNIKI indywidualne kat. Dziewczat

| M-ce |Nazwa Szkoty/ imie i nazwisko | Szkota | Irzut  |IIRZUT| Il rzut | suma pkt
1 KASPERSKA KATARZYNA ZS nr 1 Limanowa 95 0 0 95
2 KOKOT KAMILA I LO Limanowa 88 0 0 88
3 BUBULA ANNA ZS Tymbark 86 0 0 86
4  PACHOLIK ZUZANNA ZSTi O Limanowa 84 0 0 84
5  KOLBA MARTYNA ZS Tymbark 82 0 0 82
6  OLSZAK JULIA ZSTi O Limanowa 81 0 0 81
7  KUREK WERONIKA ZS Tymbark 78 0 0 78
8 NAWIESNIAK KLAUDIA ZSTI Mszana Dolna 78 0 0 78
9  GORSKA KLAUDIA 7SO0 i Z Limanowa 78 0 0 78
10 KALETA OLIWIA I LO Limanowa 76 0 0 76
11 HADANIAK MARTYNA ZSTi O Limanowa 74 0 0 74
12 GAL BOZENA ZSTI Mszana Dolna 71 0 0 71
13  ATLAS EMILIA I LO Limanowa 70 0 0 70
14  WILCZYNSKA LAURA ZS nr 1 Limanowa 70 0 0 70
15  KANIA LENA ZSTI Mszana Dolna 69 0 0 69
16 JUSZCZAK JULIA 7ZS0 i Z Limanowa 65 0 0 65
17  WAWRZYNIAK KINGA ZS nr 1 Limanowa 63 0 0 63
18  WALUS ALEKSANDRA 7ZS0 i Z Limanowa 47 0 0 47

WYNIKI indywidualne kat. chtopcéw

| M-ce |Nazwa Szkoty/ imie i nazwisko | Szkota | | rzut | Il RZUT| Il rzut | suma pkt
1 AKSAMIT PAWEL ZSTI Mszana Dolna 88 0 0 88
2 PRZECISZOWSKI PATRYK ZS Tymbark 88 0 0 88
3  KROL JAKUB ZS0 i Z Limanowa 85 0 0 85
4 KOZA JAKUB ZS Tymbark 84 0 0 84
5 SZYLER MICHAL ZSTi O Limanowa 82 0 0 82
6 KALETA BARTLOMIEJ ZSTi O Limanowa 82 0 0 82
7 RATAJ PATRYK ZSTI Mszana Dolna 81 0 0 81
8 SLIWA RADOStEAW I LO Limanowa 81 0 0 81
9 JUDKA PAWEL ZS nr 1 Limanowa 80 0 0 80
10 MOLEK HUBERT ZSTi O Limanowa 78 0 0 78



11
12
13
14
15
16
17
18

JURCZAK KACPER
FRACZEK DAMIAN
RUSNAK ADAM
MARCHLEWSKI DANIEL
STANEK JAKUB
WIECEK MICHAL

ZON MIKOtAJ

BISKUP MATEUSZ

Limanowa, 05.11.2025

ZSTI Mszana Dolna
ZS0 i Z Limanowa
ZS nr 1 Limanowa
I LO Limanowa

ZS Tymbark

ZS nr 1 Limanowa
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ZS0 i Z Limanowa

ZPO-Miedzyszkolny Osrodek Sportowy PL Limanowa

77
77
74
73
68
68
65
44

Organizator

[==J = I = B = T = B = B = I = )

OO0 o000 O0OCO0OOoO

77
77
74
73
68
68
65
44



